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2017年度教育教学改革与建设项目
任务书

项目名称： XX专业毕业生及用人单位满意度跟踪调查 
项目编号：        A3-4400-17-082                
所在学院：                                      
负 责 人：                                      
填报日期：                                      

	项目负责人
	
	项目期限
	2017.3​—2017.12

	项目组成员：

	一、本年度建设目标与任务

1.

2.

3.

……

	二、本年度具体建设内容与措施

    1.

2.

3.

……

	三、本年度预期成效
1.

2.

3.

……

	四、本年度经费预算

	批准经费
	5000元
	项目期限
	2017年3月-2017年12月

	费

用

名

称
	支 出 内 容
	经费预算（单位：元）

	
	1. 印刷费
	

	
	2. 差旅费
	

	
	3. 劳务费
	

	
	4. 材料费
	

	
	5. 委托业务费
	

	
	6. 
	

	
	7. 
	

	
	8. 
	

	
	9.
	

	
	10.
	

	
	11.
	

	
	12.
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	合   计
	

	二级学院审核

意见
	（公 章）            负责人签名：

                   年    月    日

	学校

意见
	（公 章）            负责人签名：
                     年    月    日   


